様式第1号（第3条関係）

年　　　月　　　日
八丈町公営企業管理者　殿

申請者(使用者)

住所又は所在地

氏名 又は 名称

電 話 番 号

　漏水による水道料金の減免を受けたいので下記のとおり申請します。

給水装置の設置場所： 八丈町

　※申請者の住所（所在地）と同一の場合は記入不要

漏水発見日： 年　　　月　　　日

漏水箇所及びその原因：

減免対象月： 年　　　月

【ご注意】　八丈町指定給水装置工事事業者による漏水修理が完了したことを

証明する書類を添付してください。

企業課水道係処理欄

お客様番号

メータ番号

漏水による水道料金減免申請書

保
存
期
間

永年
管
理
者

課
長

係
長

係

入
力
処
理

受
付